Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P160-02 PL
ST Issue 10   kwi18
FIG36
Filtr ze stali nierdzewnej austenitycznej,
kołnierzowy PN40
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Filtr FIG36 DN100 kołnierzowy PN40,
wkładka standard 1,6 mm.
-29
0
100
200
300
450
0 10 20 30 40 50
400
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °C nie
stosować
krzywa
nasycenia
pary
Zakres stosowania
Opis
Filtr siatkowy Fig 36, o konstrukcji typu Y, wykonany jest ze stali
nierdzewnej austenitycznej. Cylindryczna wkładka filtracyjna
wykonana jest standardowo ze stali nierdzewnej o perforacji:
0,8 mm dla filtrów o wielkości DN15 - DN80,
1,6 mm dla filtrów o wielkości DN100-DN200.
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 2014/68/UE Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) oraz
posiada znak   , dla tych wielkości zaworów, dla których jest
wymagany.
Certyfikat EN10204 3.1 jest dostepny dla korpusu i korka/denka.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Wyposażenie opcjonalne
Wkładka filtracyjna
ze stali nierdzewnej
perforacja 1.6 mm (DN15 do DN80)
3.0 mm (DN15 do DN200)
mesh 40, 100, 200
Wkładka filtracyjna
ze stopu monela
perforacja
0.8 mm (DN15 do DN80)
1.6 mm (DN100 do DN200)
3.0 mm (DN15 do DN200)
mesh 100
Parametry graniczne
Ciśnienie nominalne ANSI300 (PN50)
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 40 bar m przy
38°C
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 450°C przy
21 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -29°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze 38 bar m
TMO - Maksymalna temperatura robocza 450°C przy
21 bar m
Minimalna temperatura robocza -29°C
Próba hydrauliczna 76 bar m